___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

EDITAL Nº 65 – DIVULGA O RESULTADO DA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

REFERENTE AO EDITAL Nº 61

PAULO CEZAR CASARIL, Prefeito Municipal de Realeza, Estado do Paraná, no uso das

suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Fica divulgado resultado da entrega dos documentos informados no ato da Inscrição,

conforme disposição do edital de abertura Edital Nº 01/2021.

AGENTE DE COLETA DE LIXO
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

1º RAFAEL DE OLIVEIRA SANTANA Não Compareceu

2º DIORGE MARTINS Não Compareceu

3º VALMIR DOS SANTOS Não Compareceu

4º EDINEI MOREIRA Habilitado

6º OSMAR MEDEIRO Não Compareceu

7º ROBSON FARIAS Habilitado

9º TIAGO DA SILVA NASCIMENTO Não Compareceu

10º GILMAR ANDRTTI Não Compareceu

11º FERNANDO NOVAK Não Compareceu

12º ANDRÉ BEZERRA DE OLIVEIRA Não Compareceu

13º RODRIGO MERCADO DO NASCIMENTO Não Compareceu

14º JHEFERSON MIKAEL NEVES Não Compareceu

15º
LUÍS INÁCIO DE MELO ANTUNES DE

OLIVEIRA

Não Compareceu

16º GUILHERME HENRIQUE SCHNEIDER PEREIRA Não Compareceu

17º MAIARA CRISTINA CONCEIÇÃO COIMBRA Não Compareceu

19º MARCELO ANDRÉ DE BARROS Não Compareceu

20º JAIR NUNES DA SILVA Não Compareceu

21º HÉRCULES CARLOS SILVA SANTOS Não Compareceu

22º MARLICE TERESINHA WILBERT Não Compareceu

23º SILVANO DE MATOS Não Compareceu

26º ROQUE MENDES DOS ANJOS  Habilitado

27º LUÍS FELIPE DOS SANTOS BATISTA  Não Compareceu

28º CELSO DE ALMEIDA  Não Compareceu

29º CRISTINA WOTRICH Não Compareceu

31º CHARLES LEANDRO PRESTES DOS SANTOS Não Compareceu

33º SIDINEI CARLOS DE OLIVEIRA Não Compareceu

34º MAYCON ZONTA  Não Compareceu

35º SONIA MARIA FERREIRA Não Compareceu

TÉCNICO DE ENFERMAGEM
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

1º GRACIELA FERRARI DA SILVA Não Compareceu

2º EDSON CONCELIER Não Compareceu

3º RAFAELA RAVANELLI Não Compareceu

4º ROSANE PALOSCHI Não Compareceu

5º MARIA ROSEMERY PEREIRA Não Compareceu

7º SANDRA INÊS BONASSINA Não Compareceu

8º CARLA ELIZA KONRAD Não Compareceu

10º ZILDA DA LUS Habilitado

11º JAKSILIANE VIEIRA  Não Compareceu

12º EDNA MORGANITA MORGAN Não Compareceu

http://www.realeza.pr.gov.br/

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

13º THAMARA GALVAN Não Compareceu

14º JULIANA RIBEIRO DAL CORTIVO  Não Compareceu

15º SONIA ROVEDA  Não Compareceu

16º SILMARA FÁTIMA MICHELIN SCHIER Não Compareceu

17º ROSICLÉ SANTOS BARROS Não Compareceu

18º
JESSICA ANDRIELI RIBEIRO

POMNIECINSKI

Não Compareceu

19º TATIANA JANI CAVALHEIRO DE SOUZA Não Compareceu

20º NILVA FONTANA Não Compareceu

21º TÂNIA FERNANDES MELO  Não Compareceu

22º HELENA MARIA ANSCHAU Não Compareceu

23º LUCILENE WEBER BUZIN Não Compareceu

24º MARILENE DA ROSA Não Compareceu

25º WILSON ERASMO RAMOS VAZ  Não Compareceu

26º ELENIR KIEDES  Não Compareceu

27º JULIANA CAROLINA DE ASSIS AMORIM Não Compareceu

28º MARINEZ BATISTA MOTA Não Compareceu

29º MARINALDA APARECIDA PALHARINI Não Compareceu

30º TEREZINHA REJANESSI DE MORAIS  Não Compareceu

31º IRENE DE ANDRADE PERTILE Não Compareceu

32º ELIANE HAINTZ Não Compareceu

33º CLAUDIA MORAIS DOS SANTOS Não Compareceu

34º ISABEL CRISTINA DOS SANTOS BEZERRA Não Compareceu

35º ELZA DE CARLI ANDRADE  Não Compareceu

37º
BRUNA DAYENNE CARVALHO BORGES

DA COSTA

Não Compareceu

PROFESSOR DE INGLÊS
CLASSIFICAÇÃO NOME OBSERVAÇÕES / RESULTADO

3º JANETE FATIMA PALARO KLEIN Não Compareceu

4º LUIZ CLÁUDIO DA GLÓRIA  Não Compareceu

5º ANDRÉIA COLLORITTI TURRA Não Compareceu

9º NOELI RODRIGUES Não Compareceu

10º PAULO DE OLIVEIRA SILVA Não Compareceu

11º NATHIELLE VALENTE RANGEL  Não Compareceu

12º JOCIMAR PORTUGAL DE JESUS  Não Compareceu

13º MARCOS VINICIOS DE OLIVEIRA  Não Compareceu

14º
NEYRIELLY FERNANDES DE LACERDA

SILVA

Não Compareceu

15º KEMILY SCHMITZ Não Compareceu

16º ANNY JULIE GOMES NEVES WILLIAMS Não Compareceu

17º TOBIAS MIGUEL BATISTA DE FREITAS Não Compareceu

18º ROSANGELA GRIGOL SIQUEIRA  Não Compareceu

19º IARA CRISTINA SPISS ANDRADE Não Compareceu

20º LUCIA TEREZA MICHELON Não Compareceu

21º
ROBERTA CRISTINA DOS SANTOS DE

OLIVEIRA

Não Compareceu

22º MARCOS ANTONIO PEREIRA Não Compareceu

23º VANDERLEIA TOMEL REINAUER Não Compareceu

Art. 2º Por não terem comparecido dentro do prazo, foram automaticamente considerados

como desistentes. Portanto, o Município de Realeza, fica livre para convocação dos próximos

candidatos seguindo a ordem de classificação.

http://www.realeza.pr.gov.br/

___________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 3507                               Realeza – PR      85.770-000                      Caixa Postal: 21
Home Page: www.realeza.pr.gov.br     E-mail: recursoshumanos@realeza.pr.gov.br   Fone: (0**46) 3543-1122

MUNICÍPIO DE REALEZA

CNPJ 76.205.673/0001-40

Art. 3º O candidato ficará habilitado para a próxima etapa que é a posse no cargo. A

Habilitação não gera vínculo nem compromisso do município em realizar a convocação para

posse.

Realeza, Estado do Paraná, 21 de maio de 2021.

PAULO CEZAR CASARIL

Prefeito

http://www.realeza.pr.gov.br/